
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/495/2024 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 stycznia 
2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, 
wymiaru i zakresu tych usług oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca                  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, 
art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, ust. 6-6b i  art.  96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.),  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVII/495/2024 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, wymiaru i zakresu tych 
usług oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania, 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Jolanta Blacha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2050


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T07:10:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




